Российская Федерация
Иркутская область
Эхирит-Булагатский район
муниципальное образование «Капсальское»

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 18

от «31» августа  2018г.                                                                                   с. Капсал

«Об увольнении»

В связи с окончанием договора от 01.08.2018г № 11 с  ОГКУ Центр занятости населения по Эхирит-Булагатскому району,
                                              Распоряжаюсь:

1. Уволить с 01.09.2018г временно принятых   граждан: Балдынову Тамару Владимировну, Асалханову Ларису Юрьевну, Мантракову Альбину Васильевну.
1. Контроль за исполнением возлагаю на себя.

[bookmark: _GoBack]И.о. Главы МО «Капсальское»                                                          И.Н. Батуева